
 

  
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

Email: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu 

1 

 
 
 
 
 

 
 

Městský úřad Litovel 
Odbor dopravy 
Nám. Př. Otakara 777/2, 784 01  Litovel 
  

 
 
 
     
     
          
 
 
      
      

       
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
OZNÁMENÍ 

 ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ ŘÍZENÍ 

  
Stavebník, Obec Pňovice, č.p.187, 78312 Pňovice, IČ 635731 zastoupená Radovanem Štáblem, starostou 

obce v zastoupení Zdeňkem Vladykou, Na Honech I/5540, 76005 Zlín, IČ 06409393, podal dne 27.10.2022 žádost 
o vydání společného povolení: 

 
„PŇOVICE, OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE OD KOSTELA PO VODOTEČ HLAVNICE” 

 
Rozdělené na stavební objekty: 
 
\kde stavba hlavní je: SO 101 – Oprava místní komunikace 
 
stavba vedlejší:         SO 102 – Odstavné plochy 
                                  SO 401 – veřejné osvětlení 
                                  SO 402 – přeložka sdělovacího vedení CETIN 
 
na pozemcích:  
 

parc.č. 159/5, 159/2, 1147, 1171, 1148/2, st.56/3, st.50/1, st.59/1, st.52/2, 547/2, st.225, 431/48, 544/2, 1298 v k.ú. 
Pňovice. 

Popis stavby:  
 
SO 101 – OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 
Dle zadání investora vyvstal požadavek opravy místní komunikace od kostela Svatého Václava po vodoteč Hlavnice. 
Oprava bude spočívat v rozšíření komunikace na šířku pro obousměrný provoz, nové napojení sjezdů a vyčlenění 
odstavných ploch pro návštěvy a služby. Oprava bude provedena v kompletních konstrukcích s kryty z asfaltobetonu 
a dlažeb. 
Komunikace je navržená jako obousměrná dvoupruhová v šířce 5,50m v krytu z asfaltobetonu. Bude provedena v 
kompletní konstrukci vč. sanace zemní pláně. Její ohraničení bude tvořit silniční obrubník BO 15/25 
(150/250/1000mm) s převýšením 100mm. V místech sjezdů bude položen nájezdový obrubník BO 15/15 
(150/150/1000mm) s převýšením 20mm  (v některých případech 40mm – viz příčné řezy). Vyrovnání mezi silniční a 
nájezdovou obrubou, bude provedeno pomocí přechodových kusů 25/15 dl. 1,0m. Obruba bude osazena v 
betonovém loži - zavlhlý beton min. C12/15 s boční betonovou opěrou. Podklad pro betonové lože musí být pevný a 
řádně zhutněný. Úprava obrubníků se bude provádět řezáním nebo broušením. Niveleta komunikace kopíruje 

Č.j.: LIT   2303/2023 Litovel 
Sp. značka: DOP     54/2023 DFr Datum: 24.01.2023 
Spisový znak 280.9  skartační znak A20  
Vyřizuje: Foretová Dita  
Tel.: +420 585 153 252 MULIX00RKOBG 
Email: foretova.dita@mestolitovel.cz MULIX00RKOBG   

  Oprávněná úřední osoba po vyřízení:Dita Foretová 
  Oprávněná úřední osoba pro podepisování:Ing. Pavel Filípek 

        



 

  
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

Email: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu 

2 

stávající terén, přičemž je uzpůsobena k tomu, aby byl dodržen příčný a podélný sklon. U napojení asfaltových ploch 
se zařezaná spára zalije bitumenovou zálivkou.  Na konci staničení dojde u komunikace k  zúžení na šířku 4,50m, z 
důvodu stávající mostní konstrukce. Dále komunikace pokračuje až na samotu Papůvka. Povrchové znaky 
inženýrských sítí, které jsou umístěny v prostoru zpevněných ploch se výškově upraví na novou úroveň navržené 
nivelety. Na začátku staničení bude na pravé straně provedena za obrubou nezpevněná krajnice z těženého 
kameniva – kačírku. U Budovy bude v této délce natažená nopová fólie.    
Na opravenou komunikaci navazují tři sjezdy na pole. Sjezdy budou provedeny z asfaltobetonu a korespondují se 
stávajícím stavem. Budou ohraničeny zapuštěnou betonovou obrubou BO 10/25 (100/250/1000mm). 
Odvodnění komunikace bude provedeno podélným a příčným sklonem do nových uličních vpustí. Odtud se voda 
pomocí kanalizačních přípojek PVC DN 150 odvodní do nové dešťové kanalizace. Zemní pláň se odvodní drenáží 
DN 100, která bude napojená do nových uliční vpusti. 
 
Oprava místní komunikace  
• délka – 320,82m 
• šířka komunikace – 5,50m 
• směrové oblouky – R=197, R=42, R=198, R=98,  
• příčný sklon – jednostranný 2,5% 
 
Podmínky pro činnost v ochranném pásmu stávajících vzrostlých stromů:  
• 10 m od stromu provádět výkopové práce ručně  
• Při otevření výkopu přizvat vlastníka k posouzení možného rozsahu poškození   
      kořenů  
• Na náklady stavby bude následně po zhodnocení zásahu do kořenového prostoru    
      proveden certifikovanou firmou redukční a stabilizační řez koruny  
• V případě poškození silných kořenů o průměru větším jak 2 cm bude na náklady   
      stavby provedeno cert. firmou ošetření těchto kořenů  
• Pokud zástupce vlastníka vyhodnotí situaci na místě samém, bude na náklady stavby   
      provedeno odstranění stromu a náhradní výsadba  
 
Sjezdy 
Součástí opravy místní komunikace je i oprava stávajících sjezdů k soukromým nemovitostem. Sjezdy jsou navržený 
z betonové dlažby tl. 80mm (200/100/80mm) šedé barvy v šířce min 3,50m. Sjezdy budou od komunikace odděleny 
nájezdovým obrubníkem BO 15/15 (150/150/1000mm), s převýšením 20mm (v některých případech 40mm). Přechod 
mezi silničním obrubníkem a nájezdovým bude proveden zkosenými přechodovými kusy BO25/15 – dl. 1,0m. Obruba 
bude osazena v betonovém loži - zavlhlý beton min. C12/15 s boční betonovou opěrou. Podklad pro betonové lože 
musí být pevný a řádně zhutněný. Úprava obrubníků se bude provádět řezáním nebo broušením. Povrchové znaky 
inženýrských sítí, které jsou umístěny v prostoru zpevněných ploch se výškově upraví na novou úroveň navržené 
nivelety. Odvodnění sjezdů bude řešeno buď vtokem vody na opravovanou komunikaci, nebo do liniového 
odvodňovacího žlabu s litinovým roštěm, šířky 200mm. Žlaby se umísťují na konec sjezdu při podélném sklonu 
směřující k branám. Žlaby jsou odvodněny kanalizační přípojkou PVC DN 150 do navržené dešťové kanalizace.    
Materiál použitý pro hmatové úpravy musí splňovat NV 163/2002 Sb. (nařízení vlády) a TN TZÚS 12.03.04. – 06 
(technický návod  Technického a zkušebního ústavu stavebního). 
Chodník bude řešen v souladu s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 398/2009Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 
Vstupy 
Na začátku staničení dojde k opravě tří vstupů do rodinných domků. Vstupy budou provedeny z betonové dlažby 
200/100/60mm – šedé barvy a budou ohraničeny betonovým obrubníkem BO 10/20 – zapuštěným.   
 
SO 102 – ODSTAVNÉ PLOCHY 
Pro odstavení vozidel návštěv nebo služeb (opraváři, rozvoz obědů, nákupů) je v dané lokalitě navržena odstavná 
plocha a odstavný pruh. 
 
Odstavná plocha 
Je navržená v počtu 3 stání a z důvodu, že plocha je řešená jako odstavná nemusí se zřizovat stání pro imobilní 
osoby. Rozměr jednoho odstavného místa je 2,50m x 5,25m - krajní 2,75m x 5,25m. 
Odstavná plocha bude provedeno z betonové dlažby 200/200/80mm šedé barvy. Oddělující lajny, budou provedeny 
řádkem klasické betonové zámkové dlažby 200/200/80mm červené barvy. Plocha bude ohraničené silničním 
obrubníkem BO 15/25 (150/250/1000mm), který bude osazen 100 mm nad zpevněnou plochu parkoviště. Od 
komunikace bude odděleno nájezdovým obrubníkem BO 15/15 (150/150/1000mm) s převýšením 20mm. Příčný 
sklon odstavné plochy je navržen 2% a podélný vychází ze sklonu komunikace. Dešťové vody z odstavné plochy 
budou odvodněny podélným a příčným sklonem na místní komunikaci. 
 



 

  
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

Email: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu 

3 

 
 
Odstavný pruh 
U opravované místní komunikace je navržen odstavný pruh v délce  19,0m. Pruh bude proveden z betonové 
vsakovací dlažby 200/200/80mm šedé barvy v šířce 2,30m v příčném sklonu 1%. Parkovací pruh, bude od 
komunikace ohraničen nájezdovým obrubníkem BO 15/15 (150/150/1000mm) převýšeným 20mm a od terénních 
úprav silničním obrubníkem BO 15/25 (150/250/1000mm) s převýšením 100mm. Dešťové vody z odstavného pruhu 
budou odvodněny vsakem – polopropustný systém – vsakovací dlaždice. 
 
SO 301 – KANALIZACE DEŠŤOVÁ 
Návrh 
V řešené lokalitě bude vybudována dešťová kanalizace napojená na vodoteč jako náhrada za původní betonouvou 
dešťovou kanalizaci DN 500 z třicátých let dvacátého století, která je v havarijním technickém stavu. Na stoku 
dešťové kanalizace bude napojeno odvodnění části komunikace a RD v rozsahu původního řešení. 
 
Trasy 
Stoka dešťové kanalizace „KD“ začíná napojením na vodoteč Hlavnice v místě původního vyústění v původní 
niveletě, odsud trasa vede k nové šachtě D1, ve které se lomí a dále prochází v komunikaci tak, aby nedošlo ke kolizi 
se stávajícími sítěmi jak směrově tak i výškově.  
V místech napojení původních přípojek z RD budou nově provedeny přípojky s propojením se stávajícími přípojkami 
na rozhraní veřejného prostranství, v místech kde tyto přípojky končí napojením na dešťové svody bude ukončení 
přípojky v místě nového lapače splavenin. Přesný počet a umístění přípojek bude upraven v rámci realizace.  
Nově budou na stoku dešťové kanalizace napojeny navržené odvodňovací prvky řešené v objektu komunikace jako 
náhrada za poškozené, případně nefunkční stávající odvodnění. 
 
SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
Projekt řeší stavební úpravy stávajícího veřejného osvětlení v rámci oprav komunikace od kostela po vodoteč 
Hlavnice. Stávající stožáry VO zasahují do navrženého profilu místní komunikace, bude tedy nutná stranová přeložka 
5 ks stávajících stožárů VO. Stávající stožáry budou demontovány a osazeny do nové pozice mimo komunikaci. 
Nově bude také provedená kabeláž veřejného osvětlení a uzemňovací soustava veřejného osvětlení. 
 
SO 402 - PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ CETIN 
Stavba řeší úpravy na trasách CETIN tak aby byly vedeny v rozebíratelném povrchu a v pojízdných plochách byly 
ochráněny před poškozením. Trasy budou převážně dochráněny pomocí dělených trubek SYSPRO. Vložky na 
vedení jsou řešeny kabely typu TCEPKPFLE (PPFLE) a spojky jsou použity typu XAGA. 
 
 

Odbor dopravy Městského úřadu Litovel, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon 
o pozemních komunikacích") a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 94m stavebního 
zákona zahájení společného řízení a současně upouští od ústního jednání, jelikož jsou mu dobře známy poměry 
staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho 
provádění. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

 
15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 
podkladů rozhodnutí U Odboru dopravy Městského úřadu Litovel, nám. Přemysla Otakara 777/2, 78401 Litovel, (2 
patro dveře č. 218) doporučujeme návštěvní dny pondělí a středa od 8:00 do 11:30 hod. a od 12:00 do 17:00 hod., 
jinak po telefonické domluvě. 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

Email: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu 

4 

 

 

Při vymezování okruhu účastníků společného územního řízení a stavebního řízení dospěl stavební úřad k závěru, 
že v daném případě toto právní postavení dle § 94k stavebního zákona přísluší: 
 
a) Stavebníkovi: 
- Obec Pňovice, č.p.187, 78312 Pňovice, IČ 635731 
 
b) Obci, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: 
- parc.č.159/5, 159/2, 1147, 1171, 1148/2 v k.ú.Pňovice, které vlastní Obec Pňovice, č.p.187, 78312 Pňovice, IČ  
  635731 
 
c) Vlastníku stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten,  
     kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: 
- st.parc.č.225 v k.ú. Pňovice, kterou vlastní Bartlová Karla, Kmochova 693/23, Nová Ulice 77900 Olomouc,  
  věc.bř.Švancer Karel, č.p. 175, 78401 Pňovice, Švancerová Marie, č.p.175, 78401 Pňovice 
- st.parc.č.50/1 v k.ú. Pňovice, kterou vlastní Tégl Roman, č.p.140, 78401 Pňovice, Téglová Marie, č.p.18,  
  78401 Pňovice 
- st.parc.č.56/3 v k.ú. Pňovice, kterou vlastní Krůpa Pavel, č.p.170, 78401 Pňovice, Modrá pyramida stavební  
  spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2 
- st.parc.č.59/1 v k.ú. Pňovice, kterou vlastní Mikeš Martin, č.p.15, 78401 Pňovice, 
- st.parc.č. 52/2 a parc.č.547/2 v k.ú. Pňovice, kterou vlastní Šmoldas Radomír Ing.Ph.D., č.p.96, 78401  
  Pňovice a Vlková Miroslava, č.p.199, 25087 Vyšehořovice, 
- parc.č.544/2 v k.ú. Pňovice, kterou vlastní Valovič Pavel, č.p.297, 78401 Pňovice, Česká spořitelna, a.s.,  
  Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha 4 
- parc.č. 1298 v k.ú. Pňovice, kterou má v majetkové správě Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří,  
  60200 Brno, věc.bř. Obec Žerotín, č.p.13, 78401 Žerotín, 
- parc.č.431/48 v k.ú. Pňovice, kterou vlastní Rolnické družstvo Pňovice, č.p.239, 78401 Pňovice 
- MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 4177900 Olomouc 
-  ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 40502 Děčín-Děčín IV-Podmokly 
- Vodohospodářská společnost ČERLINKA s.r.o., Cholinská 1120, 78401 Litovel 
- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9 

d) Osobě, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být společným povolením dotčeno: 

Parc.č. st.199, st.499, 544/1, 545/1, st.444, st.443, 545/2, st.334, 546, 547/1, 33, st.59/2, 32, st.55, 26, st.56/1, 
st.56/2, st.57, 1429, st.46/2, 18, st.434, 19, 21, st.50/2, 22, 24, st.52/1, 457, 1146, 431/49, 159/10 v k.ú.Pňovice 
 

 Všechny výše uvedené pozemky se nacházejí v katastrálním území Pňovice. Speciální stavební úřad dále 
dospěl k závěru, že dalšími účastníky tohoto řízení (mimo ty, se kterými bylo v tomto řízení jednáno), nejsou vlastníci 
či uživatelé dalších okolních pozemků a staveb v sousedství. Navrhovaná stavba svým charakterem, polohou a 
umístěním na pozemku, svojí vzdáleností od hranic pozemků, velikostí a tvarem pozemku stavby, se jich nedotkne. 
Ve smyslu ustanovení § 1012 občanského zákoníku je obsah vlastnického práva tvořen oprávněním vlastníka se 
svým vlastnictvím v mezích právního řádu libovolně nakládat a jiné osoby z toho vyloučit, přičemž tímto rozhodnutím 
povolená stavba vlastníkům dalších okolních pozemků a staveb v sousedství stavby ve výkonu takových oprávnění 
nebrání. 

 

Poučení: 

Dle § 94n odst. 1 stavebního zákona závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 
stavebního zákona, a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při 
veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být uplatněna 
ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. Připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním 
jednání, jinak se k nim nepřihlíží. 

Dle § 94n odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při 
vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.  

Dle § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e), může uplatňovat 
námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru 



 

  
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

Email: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu 

5 

nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k 
pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a 
zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník 
řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení a další úkony v řízení se dle ustanovení § 94m odst. 
2 stavebního zákona doručují účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Pokud účastník řízení nevyužije svého práva navrhnout důkazy a činit jiné návrhy ve lhůtě 15 dní k tomu určené 
v tomto oznámení, které by měly za následek potřebu řízení doplnit, přistoupí speciální stavební úřad k vydání 
rozhodnutí ve věci. Před vydáním rozhodnutí ve věci ještě speciální stavební úřad ponechá účastníkům řízení lhůtu 
5 dnů (ode dne uplynutí 15 denní výše určené lhůty) k uplatnění jejich práva dle § 36 odst. 3 správního řádu, vyjádřit 
se ke shromážděným podkladům pro vydání rozhodnutí před jeho vydáním. Speciální stavební úřad připomíná, že 
tato 5 denní lhůta již neslouží k navržení důkazů a činění jiných návrhů. 

 
                                                                                                                                                                          

 Ing. Pavel Filípek 
 vedoucí Odboru dopravy  
                                                                                             Mě Ú Litovel 

 
 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Litovel a Obecního úřadu Pňovice a způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 25 odst. 2 správního řádu). 

Vyvěšeno na úřední desce dne …………………………………………………….  
 
Sejmuto z úřední desky dne   ……………….……………………………………….. 
            
Vyvěšeno na el. desce dne……………………………………………………………  
 
Sejmuto z el. desky dne  …………………….………………………………………... 
                                                                                      Razítko a podpis subjektu, 
                                                                                      který potvrzuje vyvěšení 
                                                                                      sejmutí oznámení : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

Email: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu 

6 

Obdrží: 
 
Žadatel: 
Obec Pňovice, č.p.187, 78312 Pňovice, IČ 635731 zastoupená Radovanem Štáblem, starostou obce  
v zastoupení 
Zdeněk Vladyka, Na Honech I/5540, 76005 Zlín, IČ 06409393 
 
ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, se dalším 
účastníkům řízení doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou následujícím úřadem po dobu 15 –ti dnů: 
- úřední + el. deska Městského úřadu Litovel, náměstí Přemysla Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
- úřední + el. deska Obecního úřadu Pňovice, č.p.187, 78312 Pňovice 
 
Účastníci řízení: 
Účastníci společného řízení dle ust. § 94k písm. a) až d) stavebního zákona a podle ust. § 27 odst. 1 správního 
řádu (jednotlivě nebo DS): 
- Obec Pňovice, č.p.187, 78312 Pňovice, 
- Bartlová Karla, Kmochova 693/23, Nová Ulice 77900 Olomouc,  
- Švancer Karel, č.p. 175, 78401 Pňovice, 
- Švancerová Marie, č.p.175, 78401 Pňovice, 
- Tégl Roman, č.p.140, 78401 Pňovice,  
- Téglová Marie, č.p.18, 78401 Pňovice, 
- Krůpa Pavel, č.p.170, 78401 Pňovice,  
- Mikeš Martin, č.p.15, 78401 Pňovice, 
- Šmoldas Radomír Ing.Ph.D., č.p.96, 78401 Pňovice, 
- Vlková Miroslava, č.p.199, 25087 Vyšehořovice, 
- Valovič Pavel, č.p.297, 78401 Pňovice, 
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno,  
- Obec Žerotín, č.p.13, 78401 Žerotín, 
- Rolnické družstvo Pňovice, č.p.239, 78401 Pňovice, 
- MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 4177900 Olomouc, 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 40502 Děčín-Děčín IV-Podmokly, 
- Vodohospodářská společnost ČERLINKA s.r.o., Cholinská 1120, 78401 Litovel, 
- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno, 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9, 
- Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2 
- Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha 4 
- Správa silnic Olomouckého kraje,  příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 77900 Olomouc, 
 
další účastníci řízení (veřejnou vyhláškou): v případě řízení s velkým počtem účastníků se v oznámení o zahájení 
řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) identifikují označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí: 
Parc.č. st.199, st.499, 544/1, 545/1, st.444, st.443, 545/2, st.334, 546, 547/1, 33, st.59/2, 32, st.55, 26, st.56/1, 
st.56/2, st.57, 1429, st.46/2, 18, st.434, 19, 21, st.50/2, 22, 24, st.52/1, 457, 1146, 431/49, 159/10 v k.ú.Pňovice 
 
Dotčené orgány (jednotlivě nebo DS): 
- Mě Ú Litovel, Odbor dopravy, náměstí Přemysla Otakara 777/2, 78401 Litovel 
- Mě Ú Litovel, Odbor ŽP, náměstí Přemysla Otakara 777/2, 78401 Litovel 
- Mě Ú Litovel, Odbor výstavby a územního plánování, náměstí Přemysla Otakara 777/2, 78401 Litovel 
- Mě Ú Litovel, Odbor výstavby, náměstí Přemysla Otakara 777/2, 78401 Litovel 
- Mě Ú Litovel, Odbor MHaSI, náměstí Přemysla Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
- Obecní úřad Pňovice, č.p.187, 78312 Pňovice, 
- Policie České Republiky, Dopravní inspektorát, Kosmonautů 10, 77136 Olomouc 
- Hasičský záchranný Olomouckého kraje, Schweitzerova 524/91, 77900 Olomouc 
- Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, Wolkerova 74/6, 77911 Olomouc 
- Obecní úřad Červenka Svatoplukova 16, 78401 Červenka 
 
Ostatní: 
- spis 

 


		2023-01-26T05:55:01+0000




